

---

# Vognmand Tom Reimer ApS

**CVR-nr.: 40328823**

Sct Jørgens Park 29 2 tv  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/07/2024**

---

**Tom Reimer**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Vognmand Tom Reimer ApS  
Sct Jørgens Park 29 2 tv  
4700 Næstved

e-mailadresse: vtrivs@outlook.dk

CVR-nr.: 40328823

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive persontransport samt anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på t.kr. 40. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>100.885</b>	<b>375.898</b>
Personaleomkostninger	1	-115.558	-576.015
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.334	-53.333
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-23.007</b>	<b>-253.450</b>
Andre finansielle indtægter		0	443.603
Øvrige finansielle omkostninger		-2.944	-4.601
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-25.951</b>	<b>185.552</b>
Skat af årets resultat		0	-31.969
Andre skatter		-14.112	-9.047
<b>Årets resultat</b>		<b>-40.063</b>	<b>144.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	0
Overført resultat		-101.063	144.536
<b>I alt</b>		<b>-40.063</b>	<b>144.536</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.334
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>8.334</b>
Deposita		17.800	20.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.800</b>	<b>20.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.800</b>	<b>28.534</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	28.057
Udskudte skatteaktiver		0	16.265
Tilgodehavender moms og afgifter		137	2.835
Andre tilgodehavender		34.659	21.380
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.796</b>	<b>68.537</b>
Likvide beholdninger		131.153	267.239
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>165.949</b>	<b>335.776</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>183.749</b>	<b>364.310</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		6.820	107.883
Forslag til udbytte		61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>107.820</b>	<b>147.883</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	42.688
Skyldig selskabsskat		0	29.969
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11	78.813
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		75.918	64.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.929</b>	<b>216.427</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>75.929</b>	<b>216.427</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>183.749</b>	<b>364.310</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	100.561	506.390
Pensionsbidrag	12.606	63.476
Andre omkostninger til social sikring	2.391	6.149
	<b>115.558</b>	<b>576.015</b>

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1